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황룡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-09-30 예산액 1,848,641,000

제1조 2022학년도 황룡초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,848,641,000원으로하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 명시이월비 명세서와 같다

제 3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 계속비 조서와 같다

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 황룡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,848,641 1,758,934 89,707 5.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 23,351 115,121 6.2

학생복지/교육격차 해소 47,531 538,333 29.1

기본적 교육활동 29,225 279,571 15.1

선택적 교육활동 -6,240 330,689 17.8

교육활동 지원 1,620 321,503 17.3

학교 일반운영 -5,780 263,424 14.2

이전수입 지방자치단체이전수입 3,500 331,566 17.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 94,307 1,205,864 65.2

자체수입 학부모부담수입 -8,100 296,595 16

자체수입 행정활동수입 0 5,000 0.2

기타수입 전년도이월금 0 9,616 0.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,537,430 1,439,623 97,807

1.지방자치단체이전수입 331,566 328,066 3,500

1.비법정이전수입 134,017 134,017 0

1.기초지방자치단체전입금 134,017 134,017 0

1.급식비보조금(기초) 134,017 134,017 0

2.교육경비보조금 197,549 194,049 3,500

1.기초지방자치단체전입금 197,549 194,049 3,500

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 123,500 123,500 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 74,049 70,549 3,500
(성립전_3추)2022년 초등수영 안전교육 운영 :

 3,500,000원*1회=
3,500,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,205,864 1,111,557 94,307

1.교육비특별회계전입금수입 1,205,864 1,111,557 94,307

1.교육비특별회계전입금 1,205,864 1,111,557 94,307

1.학교운영비전입금 424,326 424,326 0

2.목적사업비전입금 781,538 687,231 94,307
(성립전_3추)2022년 3~12월 처우개선수당 : 

24,351,000원 * 1교 =
24,351,000

유아학비지원 : 170,000원 * 1교 = 170,000

(성립전_3추)2022학년도 영어회화전문강사 정

액급식비 : 560,000원 * 1교 =
560,000

(성립전_3추)2022학년도 영어회화전문강사 퇴

직금,연차수당,보험료  : 1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

(성립전_3추)영어회화 전문강사 정기상여금 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_3추)2022학년도 1차 급식교육공무직원

 인건비 : 29,215,000원 * 1교 =
29,215,000

(성립전_3추)2022년 교과보충 집중 프로그램 

운영 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_3추)신속항원검사키트 지원비 : 

2,244,000원 * 1교 =
2,244,000

(성립전_3추)2022학년도 특수교육대상학생 및 

보호자 원거리 통학비 : 253,000원 * 1교 =
253,000

(성립전_3추)돌봄교실 저소득층 급간식비 : 

732,000원 * 1교 =
732,000

(성립전_3추)급식실 트렌치보수 : 10,912,000

원 * 1교 =
10,912,000

(성립전_3추)2022 방과후학교 자유수강권 2차

 : 1,028,000원 * 1교 =
1,028,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 명절휴가비 : 

1,400,000원 * 1교 =
1,400,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 월급여(9월~12

월) : 9,232,000원 * 1교 =
9,232,000

(성립전_3추)2022학년 2학기 사회성 회복을 위

한 운영비 : 7,700,000원 * 1교 =
7,700,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자체수입 301,595 309,695 -8,100

1.학부모부담수입 296,595 304,695 -8,100

1.수익자부담수입 296,595 304,695 -8,100

1.급식비 36,465 36,465 0

1.급식비 36,465 36,465 0

2.방과후학교활동비 190,190 198,290 -8,100

1.방과후학교활동비 190,190 198,290 -8,100 유치원 방과후 간식비 : -8,100,000원*1회= -8,100,000

3.현장체험학습비 26,550 26,550 0

1.현장체험학습비 26,550 26,550 0

4.졸업앨범비 9,610 9,610 0

1.졸업앨범비 9,610 9,610 0

5.기타수익자부담수입 15,480 15,480 0

1.기타수익자부담수입 15,480 15,480 0

6.돌봄활동운영비 18,300 18,300 0

1.돌봄활동운영비 18,300 18,300 0

2.행정활동수입 5,000 5,000 0

1.사용료및수수료 400 400 0

1.사용료및수수료 400 400 0

1.사용료 400 400 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 4,500 4,500 0

1.이자수입 4,000 4,000 0

1.이자수입 4,000 4,000 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 9,616 9,616 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 9,616 9,616 0

1.순세계잉여금 9,616 9,616 0

1.순세계잉여금 9,616 9,616 0

1.순세계잉여금 9,616 9,616 0

세입합계 1,848,641 1,758,934 89,707
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 115,121 91,770 23,351

1.기타 교직원보수 22,080 22,080 0

1.기타수당 22,080 22,080 0

1.[초]교원연구비 22,080 22,080 0

1.기타수당 22,080 22,080 0

2.교직원 복지 및 역량강화 93,041 69,690 23,351

1.교직원역량강화 500 500 0

1.[초]자율연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.교직원복지 92,541 69,190 23,351

1.[초]이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 이전비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.[초]기타교직원복지지원 1,240 1,240 0

1.교직원복지비 1,240 1,240 0

3.[초]처우개선비(목적) 91,301 66,950 24,351

1.무기계약직원인건비 91,301 66,950 24,351
(성립전_3추)각종수당(처우개선비) : 

24,351,000원*1회=
24,351,000

2.학생복지/교육격차 해소 538,333 490,802 47,531

1.급식 관리 456,757 416,630 40,127

1.학교급식운영 456,757 416,630 40,127

1.[초]조리사인건비 18,994 11,426 7,568

1.무기계약직원인건비 16,310 10,132 6,178 (성립전_3추)월급여 : 1,868,000원*3회= 5,604,000

(성립전_3추)조리사자격가산금 : 93,400원

*4회=
374,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*4회= 200,000

2.무기계약직원법정부담금 2,684 1,294 1,390 (성립전_3추)기관부담금 : 277,820원*5회= 1,390,000

2.[초]조리실무사인건비 54,342 32,695 21,647

1.무기계약직원인건비 46,407 28,995 17,412
(성립전_3추)월급여 : 1,868,000원*3명*3

회=
16,812,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*3명*4회

=
600,000

2.무기계약직원법정부담금 7,935 3,700 4,235
(성립전_3추)기관부담금 : 352,900원*3명

*4회=
4,235,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]급식재료구입비 266,085 266,085 0

1.급식용식재료비 266,085 266,085 0

4.[초]급식운영비 35,138 35,138 0

1.일반수용비 20,138 21,138 -1,000 소모품구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 2,000 2,000 0

4.연료비 10,000 9,000 1,000
냉난방용 도시가스요금 : 1,000,000원*1회

=
1,000,000

5.[초]기타학교급식운영 15,574 15,574 0

1.일반수용비 14,224 14,074 150 급식시설관리(자체) : 150,000원*1회= 150,000

2.비품구입비 1,350 1,500 -150 세탁기구입(자체) : -150,000원*1회= -150,000

6.[초](시보조)우수농산물지원금 25,242 25,242 0

1.급식용식재료비 25,242 25,242 0

7.[초](목적)급식보조인건비 30,470 30,470 0

1.무기계약직원인건비 27,530 27,530 0

2.무기계약직원법정부담금 2,940 2,940 0

8.[초](목적)2022년 학교급식환경개선사업10,912 0 10,912

1.시설비 10,912 0 10,912
(성립전_3추)급식환경개선사업(트렌치 보

수) : 10,912,000원*1회=
10,912,000

2.보건관리 71,966 64,562 7,404

1.학생및교직원보건안전관리 17,726 19,566 -1,840

1.[초]학교안전공제회비 1,816 1,816 0

1.학생복지비 1,816 1,816 0

2.[초]응급학생후송지원 50 550 -500

1.학생복지비 50 550 -500 응급학생임시치료비 : -500,000원*1회= -500,000

3.[초]학생건강검사 4,550 5,950 -1,400

1.학생복지비 4,550 5,950 -1,400 1,4학년 건강검사 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

소변검사(2,3,5,6학년) : -100,000원*1회= -100,000

구강검사(2,3,5,6학년) : -300,000원*1회= -300,000

4.[초]보건실운영 11,010 11,050 -40
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,900 1,900 0

2.운영수당 500 1,000 -500 성희롱예방교육비 : -500,000원*1회= -500,000

3.교육운영비 200 1,400 -1,200 애니인형구입비 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

4.학생복지비 7,160 5,500 1,660 감염병예방운영 : 1,660,000원*1회= 1,660,000

5.비품구입비 1,250 1,250 0

5.[초]교직원건강검사비 300 200 100

1.교직원복지비 300 200 100 교직원결핵검진비 : 100,000원*1회= 100,000

2.학교환경위생관리 54,240 44,996 9,244

1.[초]먹는물관리 6,411 6,411 0

1.일반수용비 6,411 6,411 0

2.[초]방역관리 21,470 14,470 7,000

1.기간제직원인건비 14,030 7,030 7,000
(자체) 코로나19학교방역인건비 : 

1,000,000원*7명=
7,000,000

2.일반수용비 6,900 6,900 0

3.기간제직원법정부담금 540 540 0

3.[초]기타학교환경위생관리 15,600 15,600 0

1.일반수용비 15,600 15,600 0

4.[초](목적특교)방역활동 인력지원 2,346 2,346 0

1.기간제직원인건비 2,346 2,346 0

5.[초](목적)신속항원검사키트 지원비8,413 6,169 2,244

1.일반수용비 8,413 6,169 2,244
(성립전_3추)신속항원검사키트 지원비 : 

2,244,000원*1회=
2,244,000

3.학생복지 9,610 9,610 0

1.학생복지운영 9,610 9,610 0

1.[초]졸업앨범제작 9,610 9,610 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.학생복지비 4,810 4,810 0

3.기본적 교육활동 279,571 250,346 29,225

1.교과 활동 245,121 215,896 29,225

1.교과활동지원 86,945 81,945 5,000
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1.[초]학습준비물지원 12,000 12,000 0

1.학습준비물 12,000 12,000 0

2.[초]보결(대강)수업관리 2,250 2,250 0

1.운영수당 2,250 2,250 0

3.[초](목적) 두드림학교운영 4,700 4,700 0

1.운영수당 4,380 4,380 0

2.교육운영비 200 200 0

3.기간제직원법정부담금 120 120 0

4.[초](시보조)빛깔있는 창의적교육과정14,700 14,700 0

1.운영수당 14,000 14,000 0

2.교육운영비 700 700 0

5.[초](시보조)각양각색 진로교육 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,720 2,720 0

2.교육운영비 280 280 0

6.[초](목적)2022학년 교과보충 집중 프로그램40,000 35,000 5,000

1.운영수당 32,480 30,080 2,400 (성립전_3추)강사비 : 120,000원*20학급= 2,400,000

2.교육운영비 7,520 4,920 2,600
(성립전_3추)교육운영비교재비 및 학습재

료비 : 125,000원*20학급 =
2,500,000

(성립전_3추)학급별 간식비 : 5,000원*20

학급=
100,000

7.[초](시보조)혁신교육지구 원클릭시스템(공동체세우기) 운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초](목적)고양혁신교육지구 지역연계프로젝트 수업5,000 5,000 0

1.운영수당 4,080 4,080 0

2.교육운영비 920 920 0

9.[초](시보조)2022년도 함께 행복한 마을교육 공동체1,500 1,500 0

1.일반수용비 940 940 0

2.운영수당 560 560 0

10.[초](시보조)원클릭 온마을행복학교 운영2,295 2,295 0

1.교육운영비 2,295 2,295 0
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2.과학 교과활동 5,400 5,400 0

1.[초]과학교과운영 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0

3.체육 교과활동 10,030 6,530 3,500

1.[초]체육교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]건강체력교실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.[초](목적)생존수영교육활동 3,430 3,430 0

1.일반수용비 3,430 3,430 0

4.[초](시보조)생존수영교육활동 3,500 0 3,500

1.교육운영비 3,500 0 3,500
(성립전_3추)생존수영프로그램운영(강사

비) : 583,333원*6학급=
3,500,000

4.예술 교과활동 14,700 7,000 7,700

1.[초]음악실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목적)학력향상지원(2022 사회성 회복을 위한 학생예술활동지원)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.[초](목적)2022 사회성 회복을 위한 학생활동지원7,700 0 7,700

1.교육운영비 7,700 0 7,700
(성립전_3추)사회성회복프로그램운영 : 

385,000원*20회=
7,700,000

5.외국어 교과활동 34,577 21,875 12,702

1.[초](목적)영어회화전문강사인건비34,577 21,875 12,702

1.기간제직원인건비 31,227 19,585 11,642 (성립전_3추)월급여 : 2,308,000원*4회= 9,232,000

(성립전_3추)정액급식비 : 140,000원*4개

월=
560,000

(성립전_3추)명절휴가비 : 700,000원*2회= 1,400,000

(성립전_3추)정기상여금 : 450,000원*1회= 450,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 2,650 1,590 1,060
(성립전_3추)4대보험기관부담금 : 265,000

원*4회=
1,060,000

6.특수교육교과활동 54,326 54,073 253
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1.[초]특수교육교과운영 8,536 8,536 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 7,736 7,736 0

3.비품구입비 300 300 0

2.[초]특수교육지도사인건비 26,642 26,642 0

1.무기계약직원인건비 23,480 23,480 0

2.무기계약직원법정부담금 3,162 3,162 0

3.[초]사회복무요원(특수)인건비 16,323 16,323 0

1.기간제직원인건비 16,323 16,323 0

4.[초](목적)특수방과후교실운영 2,112 2,112 0

1.운영수당 1,920 1,920 0

2.교육운영비 192 192 0

5.[초](목적)특수교육대상학생 및 보호자 원거리 통학비713 460 253

1.교육운영비 713 460 253
(성립전_3추)특수교육대상자 원거리 통학

비 : 4,600원*55일=
253,000

7.유치원 교과활동 37,143 37,073 70

1.[초]유치원교과운영 11,300 11,300 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 4,200 4,200 0

3.교육운영비 6,000 6,000 0

4.도서구입비 500 500 0

2.[초]학습준비물지원 2,694 2,694 0

1.학습준비물 2,694 2,694 0

3.[초]학비기본과정(목적) 19,549 19,479 70

1.교육운영비 19,549 19,479 70 체험학습운영비 : 2,000원*35명= 70,000

4.[초](시보조)유치원 혁신교육지구사업3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

8.정보교과활동 2,000 2,000 0

1.[초]정보교과운영 2,000 2,000 0
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1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 34,450 34,450 0

1.자율활동 4,000 4,000 0

1.[초]각종체육대회및체전활동지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.현장체험학습활동 26,550 26,550 0

1.[초]현장체험학습 26,550 26,550 0

1.교육운영비 26,550 26,550 0

3.동아리활동 2,600 2,600 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초]문화예술(미술)동아리(목적) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

4.봉사활동 1,300 1,300 0

1.[초]환경미화활동 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

4.선택적 교육활동 330,689 336,929 -6,240

1.방과후학교 운영 306,812 313,052 -6,240

1.방과후학교운영 191,249 190,221 1,028

1.[초]방과후학교운영 183,670 183,670 0

1.전기요금 7,920 7,920 0

2.교육운영비 175,750 175,750 0

2.[초](목적)방과후학교 자유수강권 7,579 6,551 1,028

1.학생복지비 7,579 6,551 1,028
(성립전_3추)방과후학교 자유수강권 운영

 : 1,027,910원*1회=
1,028,000

2.돌봄교실운영 79,821 79,089 732

1.[초]돌봄교실운영 18,300 18,300 0

1.교육운영비 18,300 18,300 0

2.[초](목적)돌봄방과후학교강사 고용보험기관부담금127 127 0
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1.기간제직원법정부담금 127 127 0

3.[초](목적)돌봄교교실운영 20,000 20,000 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

2.운영수당 1,080 1,080 0

3.교육운영비 11,996 13,320 -1,324 프로그램운영비 : -1,324,000원*1회= -1,324,000

4.비품구입비 1,324 0 1,324 교구장구입 : 662,000원*2회= 1,324,000

4.[초](목적)코로나19대응 돌봄교실운영850 850 0

1.일반수용비 850 850 0

5.[초](목적)다함께꿈터(방과후연계)운영22,500 22,500 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 9,600 9,600 0

3.교육운영비 12,000 12,000 0

6.[초](시보조)초등돌봄프로그램 운영지원17,312 17,312 0

1.운영수당 7,288 17,312 -10,024 프로그램 강사비 : -10,024,000원*1회= -10,024,000

2.교육운영비 10,024 0 10,024 프로그램운영비 : 1,002,400원*10회= 10,024,000

7.[초](목적)초등돌봄교실 저소득층 급간식비732 0 732

1.교육운영비 732 0 732
(성립전_3추)저소득층 급간식비 : 732,000

원*1회=
732,000

3.유치원방과후과정운영 35,742 43,742 -8,000

1.[유]유치원방과후과정운영(수익자) 0 8,100 -8,100

1.교육운영비 0 8,100 -8,100 유치원 간식비 : -8,100,000원*1회= -8,100,000

2.[유]유치원 특성화과정 운영(수익자)15,480 15,480 0

1.운영수당 15,480 15,480 0

3.[유]행복한울타리운영(수익자) 6,520 6,520 0

1.교육운영비 6,520 6,520 0

4.[초]학비유치원방과후과정운영(목적)7,442 7,342 100

1.운영수당 1,905 1,905 0

2.교육운영비 5,537 5,437 100 간식비 : 50,000원*2명= 100,000

5.[초](목적)유치원 방학중 방과후과정6,300 6,300 0
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1.무기계약직원인건비 3,340 3,340 0

2.운영수당 2,960 2,960 0

2.독서활동 23,877 23,877 0

1.독서활동운영 23,877 23,877 0

1.[초]도서구입 9,500 9,500 0

1.도서구입비 9,500 9,500 0

2.[초]도서관운영 3,630 3,630 0

1.교육운영비 3,430 2,930 500 정기간행물 구입 : 21,000원*1회= 21,000

독서교육물품구입 : -203,000원*1회= -203,000

독서행사운영물품 : 292,000원*1회= 292,000

독서교육운영비 : 390,000원*1회= 390,000

2.비품구입비 200 700 -500 도서실 비품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

3.[초]사서보조인건비(목적) 10,747 10,747 0

1.무기계약직원인건비 9,340 9,340 0

2.무기계약직원법정부담금 1,407 1,407 0

5.교육활동 지원 321,503 319,883 1,620

1.교무업무 운영 8,964 8,964 0

1.교무학사운영 8,964 8,964 0

1.[초]교무학사운영 2,390 2,390 0

1.일반수용비 1,190 1,190 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]입학식,졸업식행사 3,386 3,386 0

1.교육운영비 3,386 3,386 0 졸업장케이스구입 : -10,000원*1회= -10,000

학교보관용 졸업앨범 : 10,000원*1회= 10,000

3.[초]교육활동홍보 3,188 3,188 0

1.일반수용비 3,188 3,188 0 현수막 제작비 : 69,800원*10회= 698,000

교사용 안심번호 서비스 이용료 : 

-698,000원*1회=
-698,000

2.생활지도운영 11,500 11,500 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생생활상담지도 11,000 11,000 0

1.[초]위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]학생보호인력운영(목적) 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

3.[초](목적)2022 심리정서 회복을 위한 위클래스 상담프로그램 운영2,000 2,000 0

1.운영수당 1,600 0 1,600 프로그램강사비 : 50,000원*32시간= 1,600,000

2.교육운영비 400 2,000 -1,600 프로그램운영비 : -600,000원*1회= -600,000

운영물품구입비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.학교폭력예방 500 500 0

1.[초]학교폭력예방지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.연구학교 운영 40,776 40,776 0

1.연구학교운영 40,776 40,776 0

1.[초]혁신학교운영 40,776 40,776 0

2.교직원복지비 1,000 1,000 0

3.교육운영비 28,876 28,876 0

4.목적사업업무추진비 1,400 1,400 0

5.시설비 9,500 9,500 0

4.학습지원실 운영 20,263 18,643 1,620

1.방송실운영 600 600 0

1.[초]방송실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.정보화실운영 19,663 18,043 1,620

1.[초]정보화업무지원 16,231 14,611 1,620

1.일반수용비 14,611 14,611 0

2.비품구입비 1,620 0 1,620
교원용 컴퓨터및모니터 구입 : 1,620,000

원*1회=
1,620,000

2.[초]학내망관리 3,432 3,432 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,432 3,432 0

5.교육여건 개선 240,000 240,000 0

1.교육환경개선 240,000 240,000 0

2.[초](대응)도서실 환경개선 147,000 147,000 0

1.시설비 147,000 147,000 0

3.[초](시보조)2022년 학교공간혁신 프로젝트 사업50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0

4.[초](목적)2022년 상반기 소규모교육환경개선사업(ECO 타운 조성)43,000 43,000 0

1.시설비 43,000 43,000 0

6.학교 일반운영 263,424 269,204 -5,780

1.학교기관 운영 99,911 102,958 -3,047

1.부서기본운영 36,031 39,078 -3,047

1.[초]교장실운영 14,264 14,264 0

1.일반업무추진비 10,904 10,904 0

2.직책급업무수행경비 3,360 3,360 0

2.[초]교육행정실운영 20,267 23,314 -3,047

1.일반수용비 10,267 10,314 -47 재정보증보험료 : -47,000원*1회= -47,000

2.여비 9,000 12,000 -3,000 관내외출장여비 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

3.비품구입비 1,000 1,000 0

3.[초]교무실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.[초]학년연구실운영 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.병설유치원기본운영 30,090 30,090 0

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 9,095 9,095 0

1.전기요금 4,000 4,000 0

2.상하수도료 1,000 1,000 0

3.연료비 2,400 2,400 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.기타공공요금 1,695 1,695 0

2.[초]유치원시설장비유지 6,791 6,791 0

1.일반수용비 6,791 6,791 0

3.[초]유치원운영 11,204 11,204 0

1.일반수용비 6,004 6,004 0

2.여비 600 600 0

3.교육운영비 700 700 0

4.비품구입비 3,900 3,900 0

4.[초](목적)행복안심유치원 운영 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

3.행정지원인력운용 33,790 33,790 0

1.[초]사회복무요원인건비 8,748 8,748 0

1.기간제직원인건비 8,748 8,748 0

2.[초]기타행정지원인력운용 25,042 25,042 0

1.무기계약직원인건비 22,087 22,087 0

2.무기계약직원법정부담금 2,955 2,955 0

2.시설 장비 유지 161,413 164,146 -2,733

1.학교시설장비유지 161,413 164,146 -2,733

1.[초]공공요금및제세공과금 46,045 56,044 -9,999

1.전기요금 20,502 30,000 -9,498 전기요금 : -9,498,000원*1회= -9,498,000

2.상하수도료 5,000 6,000 -1,000 상하수도요금 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.연료비 12,691 12,400 291 냉난방 도시가스요금 : 291,000원*1회= 291,000

4.기타공공요금 7,852 7,644 208 케이블TV수신요금 : 26,000원*8월= 208,000

2.[초]시설일반관리 40,326 35,658 4,668

1.일반수용비 40,326 35,658 4,668 시설관리소모품구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

소규모수선비 : 2,610,000원*2회= 5,220,000

승강기,가스안전검사 : 11,000원*1회= 11,000

어린이 놀이시설검사및소독 : 300,000원*1

회=
300,000
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폐기물처리용역비 : 137,000원*1회= 137,000

3.[초]조경및수목관리 3,246 3,146 100

1.일반수용비 3,246 3,146 100 수목소독 : 70,000원*1회= 70,000

수목구입 : 30,000원*1회= 30,000

4.[초]시설미화관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0 화장실 소모품 구입 : 420,000원*1회= 420,000

화장실 세제 구입 : -420,000원*1회= -420,000

5.[초]당직관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비16,282 28,739 -12,457

1.기간제직원인건비 15,422 26,739 -11,317 월급여 : -6,546,000원*1회= -6,546,000

연차수당 : -1,260,000원*1회= -1,260,000

퇴직연금 : -2,271,000원*1회= -2,271,000

정액급식비 : -790,000원*1회= -790,000

명절휴가비 : -450,000원*1회= -450,000

2.맞춤형복지비 360 800 -440 맞춤형복지비 : -440,000원*1회= -440,000

3.기간제직원법정부담금 500 1,200 -700 기관부담금 : -700,000원*1회= -700,000

7.[초]시설관리용역 53,914 38,959 14,955

1.일반수용비 53,914 38,959 14,955 당직용역 : 1,495,500원*10월= 14,955,000

3.학교운영 협력 2,100 2,100 0

1.학교운영위원회운영 750 750 0

1.[초]학교운영위원회운영 750 750 0

1.일반업무추진비 750 750 0

2.학부모협력 1,350 1,350 0

1.[초]학부모회운영 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 350 350 0

세출합계 1,848,641 1,758,934 89,707
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